
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.12.2022 № 238 

пгт Нижнеивкино 

 

 

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Нижнеивкинского городского поселения 

Куменского района Кировской области утвержденный постановлением 

администрации Нижнеивкинского городского поселения от 13.11.2013 №79 

 

В соответствии со ст.33 и ст.34 Устава муниципального образования 

Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, 

администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Нижнеивкинского городского поселения Куменского района 

Кировской области утвержденный постановлением администрации Нижнеивкинского 

городского поселения от 13.11.2013 №79 следующие изменения: 

1.1. П.1.5. Раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«1.5. Срок реализации муниципальной программы определяется ответственным 

исполнителем на стадии ее разработки и должен быть не более восьми лет.». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене 

администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской 

области и опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Нижнеивкинского городского поселения в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru 

4. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Глава Нижнеивкинского 

городского поселения О.Б.Шиндорикова 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

